



Under Arendalsuka arrangerer vi en rekke seminarer og debatter. Her er programmet til Ingerfair:

Debatt den. 13 august kl: 12:00 på No 9

Tema: Hva er verdien av frivilligheten - sett fra et samfunnsperspektiv
Undertittel: Trenger frivilligheten mer kompetanse?

Vi vil gi publikum og dere en sniktitt på vår undersøkelse som går på frivilligkordinatorens arbeidshverdag i Norge og i Danmark.

Panelet består av:

En representant fra Kommuenorge. En av våre største kommuner. Denne personen blir bekreftet I løpet av neste uke.

En representant fra den nye generasjonen. En representant fra LNU styret. Denne personen blir bekrefetet I løpet av neste uke.

En representant fra senter for forskning på silvilsasamfunn og frivillighet. Denne personen blir bekrefetet I løpet av neste uke.

Følg med her på hvem som vil sitte i vårt panel:

<https://www.facebook.com/events/255626975175310/>

Seminar om samfunnsendring og nye former for frivillighet

Dato: 15 august kl:09:00 – 10:30

Sted: Munkehaugen kultursenter

Tema: Hvordan påvirker samfunnsendringer frivilligheten?

Dette seminaret vil handle om hvordan samfunnsendringer påvirker frivilligheten. En viktig tese for seminaret vil være:

"Når samfunnet er i endring så endrer mennesket seg, og når mennesket endrer seg så endrer måten vi er frivillige på"

Hvordan har samfunnet endret seg historisk sett og hvordan skal du kunne ivarata og rekruttere de nye typer av frivillige, vi ser mer og mer av i dag? Dette får du svar på i dette seminaret.

Dette seminaret er en del av en hel fagdag, og er 1 av 3 modul i fagdagen.

Meld din interesse via denne linken her:

<https://www.facebook.com/events/634421503569825/>

Seminar om Rekruttering av frivillige

Dato: 15 august kl:11:00 – 12:30

Sted: Munkehaugen kultursenter

Seminaret er for alle som har interesse i den frivillige verden. Vi gir deg et innblikk i de beste verktøyene og den teoretiske ballasten til rekrutteringsoppgave

"For å få suksess med din rekruttering så skal du ha gjort et godt stykke forarbeid" Er du enig?

Hva du må tenke på og hvorfor?

Om du er enig eller uenig her så er det her du skal være hvis du ønsker å bli best på rekruttering av frivillige i din organisasjon eller institusjon.

Dette seminaret er en del av en hel fagdag, og er 2 av 3 modul i fagdagen.

Seminar og kommunikasjon om rekruttering

Dato: 15 august kl:13:30 – 15:00

Sted: Munkehaugen kultursenter

Kommunikasjon er noe som er viktig også i frivilligheten. Vi gir deg i dette seminaret et innblikk i ulike måter og kommunisere med potensielle frivillige på.

Du får også verktøy til å finne inn til de riktige frivillige på første forsøk ved å sette fokus på målrettet rekruttering. Jeg er opptatt av en høy grad av interaksjon. Derfor legger jeg opp til diskusjon og spørsmål underveis.

Dette seminaret er en del av en hel fagdag, og er 3 av 3 modul i fagdagen.

Boklansering "sådan rekruttere du frivillige"

Dato: 15 august kl:13:30 - 15:00

Sted: Munkehaugen kultursenter

I disse dager hvor det er fokus på nye former for frivillighet, et samfunn i endring der et større engasjement blant lokalbefolkningen, og behovet for flere frivillige er aktuelt, har Sylvia Jacobsen, sammen med hennes tre danske kollegaer skrevet en bok om hvordan rekruttere frivillige. "sådan rekruttere du frivillige".

Vi er så glade for den gode responsen denne boken allerede har fått. Vi har aldri opplevd et større forsalg her i Norge og i Danmark.

Det vil vi gjerne feire sammen med dere. Derfor inviterer vi til forfriskninger, bøker og live musikk. Vi gir et gratis eksemplar til de fem første, som møter opp.

Ellers så kan du lese om alle våre arrangementer via det offisielle programet til arendalsuka <https://arendalsuka.no/event/search>

